КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.05.2023 с. Тюхтет                                          № 267-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 08.02.2021 № 56-р «О создании комиссии по

проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами, расположенными на территории

Тюхтетского муниципального округа»

В связи с организационно-штатным изменением состава комиссии по

проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами, расположенными на территории

Тюхтетского муниципального округа,  руководствуясь статьями 11, 36

Устава Тюхтетского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 08.02.2021 № 56-р «О создании комиссии по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории Тюхтетского

муниципального округа» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2.  Контроль над исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А. Напрюшкин).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

Тюхтетского муниципального округа                                  В.А. Напрюшкин

2

Приложение к распоряжению

администрации Тюхтетского муниципального

округа от 25.05.2023 № 267-р

Приложение № 1 к распоряжению

администрации Тюхтетского муниципального

округа от 08.02.2021 № 56-р

Состав

комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами,

расположенными на территории Тюхтетского муниципального округа

Напрюшкин

Владимир Александрович

- первый заместитель главы Тюхтетского муниципального

округа, председатель комиссии;

Осипенко

Сергей Викторович

- начальник отдела жилищной политики, коммунального

хозяйства и капитального строительства администрации

Тюхтетского муниципального округа, заместитель

председателя комиссии;

Мишенина

Анастасия Сергеевна

- специалист 1 категории отдела жилищной политики,

коммунального хозяйства и капитального строительства

администрации Тюхтетского муниципального округа,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Булаева

Лидия Анатольевна

- главный специалист-юрисконсульт администрации

Тюхтетского муниципального округа;

Зуевич

Марина Казимировна

- начальник отдела земельных и имущественных

отношений администрации Тюхтетского муниципального

округа.